



לשכת המסחר ישראל-יוון
Israel-Greece Chamber of Commerce

01 בדצמבר 2024

תל אביב

סיכום ביקור משלחת מטעם לשכת המסחר ישראל-יוון בתערוכת XENIA – 21-23/11/2024, מטרופוליטן אקספו, אתונה

להלן דווח על ביקור משלחת מטעם לשכת המסחר ישראל-יוון בתערוכת XENIA הבינלאומית ביוון, התערוכה האיזורית המובילה בתעשיית המלונאות והאירוח ובהזמנת הנהלת החברה המארגנת חברת FORUM SA. 21-23/11/2024. [/https://www.xenia.gr/en](https://www.xenia.gr/en)

הדגשים על התערוכה מטעם המארגנים: [/https://www.xenia.gr/en/xenia-highlights](https://www.xenia.gr/en/xenia-highlights)

הביקור והמפגשים העסקיים עסקו בעיקר בתעשיית האירוח: מלונאות, מסעדנות, גלמפינג, ניהול, ציוד, עיצוב וחדשנות, עם מתן דגש למפגשים עם מציגים ולבחינת שיתופי פעולה עסקיים.

בתקופה מאתגרת שכזו, כאשר החיור מוצג כלפי חוץ אך הלב דואב, קיבלנו החלטה לקיים את הנסיעה ולנצל את נוכחתנו גם לפעילות הסברתית. זו היתה התערוכה השנתית הרביעית אותה אנו פוקדים כמסגרת משלחתית ולשכה והמשלחת הרביעית בכלל, במהלך 2024. ולכל אחת מתערוכות אלו, ארגנו משלחת בתחום העניין הרלוונטי. חובה לציין את האמפטיה וההשתדלות מטעם המארגנים, לספק לנו את הבטחון הנדרש, לדאוג לכל צורך ולהדגיש את נוכחותנו.

צוות הניהול של לשכת המסחר ישראל – יוון פעל ביתר שאת לתיאום והכנת פגישות ובשיתוף פעולה הדוק עם מתאמת הביקור מטעם FORUM SA. לביקור הצטרפו מספר חברי לשכת המסחר ישראל יוון ומספר חברי משלחת נוספים שאני מניח שנראה אותם מצטרפים כחברים בלשכה. מיקי פולג (מלונאי) אשר סייע בארגון וגיוס חברי משלחת חדשים, אשר אהרון (חבר לשכה, וועד מנהל), אילנית הראל תירוש (חברת לשכה ויזמת), זיו פילוסוף (חבר לשכה ויזם), ליאור גבאי (מלונאי), סעיד קבהא (מלונאי), דודי בן גל (מלונאי), שלומי תוסיה כהן (טכנולוגיה לתעשיית האירוח), ועבדכם הנאמן. אל חברי המשלחת בביקורם בתערוכה הצטרפו חברי וחברות לשכה השוהים ביוון.

מכאן אני מבקש להודות גם לדימיטריס זיאגס על הסיוע מקדים טרם יציאתו לחופשה ארוכה והצטרפותו אלינו באחד מימי התערוכה.

חובה עלינו לציין את התמיכה וההבנה שקיבלנו במסגרת המארחים, מציגים בתערוכה ואנשי עסקים בכלל. כמו כן, שמחנו להיווכח שוב שחווינו אווירה אוהדת ונעימה במהלך שלושת ימי התערוכה ובמהלך ביקורנו באתונה.

במסגרת פגישות ה MATCMARKING, נפגשנו (חברי המשלחת והנהלת הלשכה) עם מספר רב של מציגים (כ 121 במספר) וכן פגישות אקראיות שעלו מתוך מבקרים שהגיעו וביקשו מהמארגנים לפגוש אותנו כנציגי הלשכה (כ 12 במספר). כמו כן, הזמנו אנשי קשר מיוון העוסקים בתחום הבניה, תורך וניהול נכסים לבוא ולפגוש אותנו.

סייענו לחברי המשלחת בחיבורים עסקיים עם מציגים בתערוכה, אם בעקבות היכרות אישיות ואם בעקבות פניות לתיאום פגישה.

קיימנו פגישת עבודה עם צוות הניהול של חברת FORUM SA ושוחחנו לגבי המשך שיתוף הפעולה והתארגנות לקראת תערוכת FOODEXPO באתונה, מרץ 2025 והיערכות לקראת XENIA - GLOBALPACK ו- XENIA בנובמבר 2025.

הביקור מומן ע"י המארגנים חברת FORUM S אשר דאגו לכרטיסי טיסה, 2-3 לילות בית מלון PRESIDENT באתונה, הסעות מאורגנות, ארוחות במהלך ימי התערוכה, חדר יעודי לאחסון תיקים. ביום האחרון לתערוכה, קיימנו כל חברי המשלחת מפגש משותף עם הנהלת FORUM SA ובמפגש משותף זה, זכינו לדעת לראשונה על אירועים נוספים המתוכננים החל מ 2025 ורואים בלשכת המסחר ישראל יוון שותפים מלאים לעשייה זו, בין היתר: תערוכה וועידה בתחום החדשנות, תערוכה בתחום מוצרי בניה, תערוכה בתחום החקלאי. בנוסף, הנהלת FORUM SA ציינה שקיבלה משוב מציגים בתערוכה אשר פגשו מספר חברי משלחת והתפעלו מהמקצועיות ומהמבקרים מישראל אשר "הגיעו לעבוד".

חברי המשלחת השתתפו בתשלום דמי טיפול וארגון אשר כללו בין היתר, גם כיסוי ארוחת ערב משותפת. לארוחת ערב זו הצטרפו חברי לשכה נוספים וכן אורחים ישראלים נוספים אשר ביקרו בתערוכה וביקשו להצטרף. לסכם את מה שכולם ובלתי יוצא מן הכלל אמרו: "בחירה מוצלחת, אווירה מהנה, חברותא יוצאת מן הכלל, טעים ומזמין".

אירוע שיא: ביקור שגריר ישראל ביוון נעם כץ, בהמשך להזמנתו של מנכ"ל הלשכה, והתארחנו אצל קבוצת FORTUNE GROUP כמציגים בתערוכה. באירוע זה קיבלנו סקירה מאת השגריר על יחסי ישראל יוון בעת הזו ומשתנים אחרים, נציג החברה המארחת על פעילות הקבוצה ועל תעשיית האירוח והנדל"ן ביוון, GIVEAWAY לכל אחד ואחת מחברי המשלחת ואורחים נוספים.

אירוע נוסף ראוי לציון: צוות הלשכה ארגן ארוחת ערב משותפת לחברי המשלחת ואורחים נוספים, ביום ראשון 22.11 במסעדה <https://lefk.es.gr/lefk.es-athens/?lang=en>

סיכום במספרים:

- ✂ שניים וחצי ימי ביקור במהלך שבת, ראשון ושני
- ✂ 10 חברי משלחת
- ✂ 2 פגישות עבודה עם מארגני התערוכה
- ✂ כ 121 מפגשי B2B
- ✂ 8 אורחים נוספים כחברי לשכה ושותפיהם ביוון
- ✂ 1 אירוח ע"י מציג בתערוכה
- ✂ 8 פגישות עם אורחים ואנשי קשר של הלשכה



השגריר נעם כץ עם חברי משלחת ב FORTUNE GROUP



צוות FORUM SA וחברי המשלחת



ארוחת ערב משותפת ב LEFKES - GALATSI



תדריך ביום הראשון ש התערוכה וביחד עם צוות התיאום

טעימה מהרשמים של חברי המשלחת:

ליאור גבאי, מלונאי, שהגיע אלינו בסיוע חברנו מיקי פולג:

"קובי יקר, תודה לך, לחברי הלשכה, על הארגון והתכנון המופתי למרות כל האתגרים, לא ויתרתם והצלחתם להרים משלחת מכובדת. תודה על ההזדמנות להכיר אנשים חדשים מהארץ, מתחומים שונים וחיבורים מדהימים. לי באופן אישי התערוכה תרמה מאוד ואין לי ספק שארצה לקחת חלק גם בשנה הבאה. מקווה ומאמין שנצליח לעשות עסקים עם חלק מהספקים שהכרנו."

שלומית ומיכל, חברות לשכה:

"למשלחת החמודה ולכל האנשים המקסימים... תודה רבה על הכל, על האירוח ועל החשיפה לתערוכה מעשירה כל כך. נהננו ומצפות להפגש גם בפעם הבאה. שלומית ומיכל."

זיו פילוסוף, חבר לשכה:

" במילה אחת : אליפות..."

מיקי פולג חבר לשכה ומי שסייע בתיאום:

"חברים יקרים, נהייתי מאוד מחברתכם. ללא ספק תערוכה מצויינת אשר התעצמה בזכות המרקם האנושי של המשלחת. כל הכבוד לקובי ודימיטריוס. תודה רבה."

דודי בן גל, מלוני:

חברים (חדשים) יקרים, היה לי העונג להכיר אתכם ולבלות יומיים קצרים אך אינטנסיביים ביחד. התערוכה היתה מאוד מקצועית ומעניינת בעיני, קיבלתי ולקחתי רעיונות רבים...אני יכול לומר שתערוכת Xenia היתה מרשימה מאוד, בנראות, במגוון המציגים ובאיכות המוצרים. לשיפור - תרגום חומרים לאנגלית, היות והם פונים לקהל גם לא יווני, כמונו."

לפרטים נוספים בנושא ביקור זה והאירוע הצפוי באתונה FOODEXPO בחודש מרץ 2025, מוזמנים לפנות אלינו:

Chamber@israelgreece.com

זה עוד נדברך נוסף בפעילותה השוטפת של לשכת המסחר ישראל יוון לייצר המשכיות עסקית גם בעת חרום, לסייע בהידוק הקשרים, לפעול ליצירת יוזמות חדשות ולסייע לחברי הלשכה ולאנשי עסקים בכלל, לקדם את עסקיהם במישור הישראלי - יווני.

ועד לפעם הבאה...בכחול ולבן!

מדווח: קובי ביטון

מנכ"ל לשכת המסחר ישראל-יוון

www.israelgreece.com

